
 

 
Wrocław, dnia 29.07.2024 r. 

 

Odpowiedzi na pytania do rozeznania rynku  na usługę  

kompleksowego utrzymania w czystości pomieszczeń biurowych oraz technicznych 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu  

w budynku przy ul. Jana Długosza 68 w okresie 12 miesięcy 

 

 

Pytanie 1:  

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez 

Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie: 

1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę? 

2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez 

obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy (z prośbą o rozbicie 

na poszczególne miesiące)? 

 

Odpowiedź: 

Ad 1) Tak. 

Ad 2) Wystawione faktury za kwiecień, maj i czerwiec: 5500,00 zł netto, 6765 zł brutto. 

 

Pytanie 2: 

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za 

nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości 

nałożonych kar?  

 

Odpowiedź:  

Firma MIDAS MAX Płuciennik Szwabowska Sp. K. nie została ukarana żadnymi karami. 

 

Pytanie 3: 

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym  

z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację 

ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?  

 

Odpowiedź:  

Płatności realizowane były w terminie. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego 

postępowania?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa. 

 

Pytanie 5: 

Czy zamawiający przewiduje obowiązek wpłacenia wadium? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje wpłacania wadium– wszystkie warunki zamówienia zawarte 

zostały w zapytaniu ofertowym. 

 



2 

 

Pytanie 6: 

Jaki Zamawiający przewiduje termin związania ofertą? 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisem zawartym w formularzu ofertowym w punkcie 5 Wykonawca oświadcza, iż 

jest związany ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 

 

Pytanie 7: 

Jakie Zamawiający przewiduje zabezpieczenie należytego wykonania umowy? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia należytego wykonania umowy – wszystkie warunki 

realizacji zamówienia zawarte zostały w projekcie umowy. 

 


